СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНТЬЕВСКОЕ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.07.2020 № 144
                      д.Лентьево

О внесении изменений
в решение Совета муниципаль-ного образования Лентьевское
от 27.05.2020 № 133
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, на основании ст. 21 Устава муниципального образования Лентьевское, Совет муниципального образования Лентьевское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Лентьевское от 27.05.2020 № 133 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Лентьевское от 27.11.2019 года №104» следующие изменения:

1.1. Пункт 4  изложить в следующей редакции:

«Пункт 12 решения Совета муниципального образования Лентьевское от 31.10.2018 № 50 «О земельном налоге» (в редакции настоящего решения), распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019».
2. Направить настоящее решение в Межрайонную ИФНС России № 4 по Вологодской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Лентьевское» и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава муниципального                                                                                   образования Лентьевское:                                                               Л.Н. Карулина